
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania zadania dotyczącego dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją a rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wapnie od 30 listopada 2022 r. 
zadania wynikające z Rozdziału IV ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją a rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ze zm.). 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7B89BB-3814-46E1-BD53-B9342DA49235. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




